

Соналы бастауыш мектебінің
«Қамқоршылар кеңесі» жұмысының
№ 1 ХАТТАМАСЫ

Қазан айының 31-і күні Соналы мектебінде «Қамқоршылар кеңесі» жиналысы өтті.
Қатысқандар:

Қамқоршылар кеңесінің төрайымы: Ибраева Нұржамал Нақыповна

Мүшелері:

Қожахметов Бекзат Темірболатұлы – ауыл әкімі

Еркінұлы Қ. - ауыл әкімшілігінің бас маманы

Ермуханов Ануар Тасболатұлы – жеке шаруа қожалығы

Данияров Бауыржан Тасболатұлы - жеке шаруа қожалығы

Тугельбаев Ерлан Егінбайұлы- жеке шаруа қожалығы

Жанысова Р. -ата-ана комитетінің төрайымы

Исабеков Р.А - ауыл учаскелік инспекторы

Тукенова Қ.А -зав. почта

Абсалыкова Гульзада Тюлюкановна – хатшы

Күн тәртібінде:

- 1- тоқсандағы үлгерім қорытындысы.
2. Тәрбие жұмысы бойынша 1-тоқсанда өткізілген іс-шаралар туралы ақпарат.
3. Мектептегі оқушылар тамақтану сапасын ұйымдастыру

Қамқоршылық кеңес мүшелерінің назарына 1-тоқсандағы үлгерім қорытындысы туралы жеткізілді. Соналы бастауыш мектебі бойынша 2023-2024 оқу жылында 1-тоқсанында 3-4 сыныптарда барлығы 5 оқушы,оның ішінде 1 өте жақсы, 2-жақсы және 2 қанағаттанарлық.

«Біріңғай білім беру бағдарламасы» іске асырудың кешенді жоспарының жобасында дүйсенбі күні бірыңғай сынып мағаты болып белгіленген. Әр сыныпта сынып сағаты жоспар бойынша өтуде.

Тілдер мерекесіне «Туған тілім бабам тілім өз тілім» атты ашық тәрбие сағаты өтілді. Мектеп оқушылары мен қамқоршылық кеңесінің мүшелері 1-қазан мерекесіне орай ауыл карттарына арналған тәрбие сағаты өткізіліп, оқушылардың қолдан жасаған ашық хаттары таратылады. Ұстаздар күніне орай «Ұстаз -ұлы тұлға» атты тәрбие сағаты өтілді. Оқушылар өз қолдарымен жасаған ашық хаттарын ұстаздарына табыстады.

Жаңа жыл мерекесі қарсаңында демеушілеріміз мектеп оқушыларына және ауыл балаларына сыйлықтар мен тәттілер таратылды.Өткізілген іс-шаралар мектепшілік фейсбук парақшаларына жарияланып отырады.

Биылғы оқу жылында мектеп оқушылары буфеттік асхана ашылды. Апта бойынша күндегі ас мәзірі өзгеріп тұрады. Ыдыстар жеткілікті, асхананың жұмысы талапқа сай жүргізіледі.

Қорытынды сөзді мектеп меңгерушісі Гүлзада Тюлюканқызы ата –аналар мен ауыл тұрғындарын келе жатқан Жаңа жыл мерекесімен құттықтап және де қолдау көрсетіп отырғанына алғысын білдірді.

Қамқоршылар кеңесінің төрайымы: Ибраева Нұржамал Нақыповна

Мүшелері: Қожахметов Бекзат Темірболатұлы

Еркінұлы Қайсар

Ермуханов Ануар Тасболатұлы

Данияров Бауыржан Тасболатұлы

Тугельбаев Ерлан Егінбайұлы

Тугельбаев

Жанысова Роза

Жанысова

Исабеков Рустем Амангелдіұлы

Исабеков

Тукенова Қарашаш Аманкызы

Тукенова

Абсалыкова Гульзада Тюлюкановна

Абсалыкова